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TANITIMLAR ARALIKSIZ
DEVAM EDİYOR

-Hizmet Kalitesini TKDK ile Arttırdı
-Elektrik Giderinin Tamamını

Güneşten Karşılıyor



HİZMET KALİTESİNİ TKDK İLE ARTTIRDI

“TKDK Trabzon İl 
Koordinatörlüğüne kırsal turizm 
tedbiri kapsamında projesini 
sunan Dedehan Golden Plaza, 
Trabzon’un Arsin ilçesinde 
misafirlerini ağırlamaya başladı. 
Başarılı yatırımcı Emine Küçük 
projesinin hayata geçiş sürecini 
şöyle anlattı:”

Sizi tanıyabilir miyiz?
İsmim Emine Küçük, 27 yaşındayım. Türk dili ve edebiyatı bölümü mezunuyum. Turizm ve girişimcilikle ilgili kurslara da katıldım.

TKDK desteklerinden nasıl haberdar oldunuz?
TKDK hibelerinden Trabzon İl Koordinatörlüğünün tanıtım faaliyetleri sayesinde haberdar oldum. 

Bize tesisinizden bahseder misiniz?
Tesisimiz 7 ay önce faaliyete başladı. 25 odadan oluşuyor. Bazı odalarda mutfak mevcut. Sabah kahvaltısı veriyoruz. Müşterilerimin çoğunluğunu Suudi Arabistan’dan gelen Arap müşteriler 
oluşturuyor. Tabi İran, Azerbaycan, Katar, Kuveyt, Dubai gibi ülkelerden de misafirlerimiz oluyor. 

Sizce insanlar neden Dedehan Golden Plazayı tercih etmeli?
Bizim felsefemiz kaliteli hizmet, güler yüz ve yardımseverlik üzerine. Müşterilerimiz bize güveniyor.  İşletmemize gelenler akraba ve tanıdıklarına da tavsiye ediyorlar. Pek çok müşterim gittikten birkaç 
hafta sonra akrabasını veya tanıdıklarını gönderiyor.  Aynı zamanda bazı odalarda mutfak olması da özellikle Arap müşteriler için tercih nedeni oluyor. Onlar kendi yemeklerini kendileri yapmayı tercih 
ediyor. Hem kalabalık aileler oldukları için bu odalar daha ideal oluyor. Ayrıca kahvaltımızı da beğeniyorlar. 

Yeni yatırım yapacaklara tavsiyeleriniz nelerdir?
Öncelikle uzun vadeli müşteri profiline göre proje hazırlasınlar. Danışmanla her ayrıntıyı konuşsunlar. Malzeme olarak yapabildikleri kadar her şeyi kaliteli yapsınlar. Kalite her zaman başarıyı ve iyi 
hizmeti beraberinde getirir. TKDK’dan destek alan kişilerden olduğum için bu zamana kadar çok fikir alan, çok soran oldu. Onlara iyi bir fizibilite yaptıktan sonra bu işe atılmalarını tavsiye ediyorum. 
Karar verdikten sonra TKDK’ya gidip oradaki uzman arkadaşlardan bilgi alsınlar. Güvenlik personelinden Koordinatörüne kadar orada çalışan herkes zaten son derece yardımcı oluyor. Birde iyi bir 
danışmanla sürekli koordinasyon içinde çalışmalarını tavsiye ediyorum.

TKDK Trabzon İl Koordinatörlüğüne kırsal turizm tedbiri kapsamında projesini sunan Dedehan Golden Plaza, Trabzon’un Arsin ilçesinde misafirlerini ağırlamaya başladı. Başarılı 
yatırımcı Emine Küçük projesinin hayata geçiş sürecini şöyle anlattı:

TRABZON
İl Koordinatörlüğü
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“TKDK Amasya İl Koordinatörlüğü 
11. Başvuru Çağrı İlanı 
kapsamında Amasya Merkez ve 6 
ilçesinde tanıtım ve bilgilendirme 
toplantıları düzenledi.”

TKDK Amasya İl Koordinatörlüğü 11. Başvuru Çağrı İlanı kapsamında Amasya Merkez ve 6 ilçesinde tanıtım ve bilgilendirme 
toplantıları düzenledi.  Bilgilendirme toplantılarında çağrı ilanı kapsamında sağlanan destekler, projelerin hazırlanma süreci 
ve yatırımcıların dikkat etmesi gereken hususlar anlatıldı. Toplantılara katılan TKDK Amasya İl Koordinatörü Cengiz Dikici, 
Amasya’da yatırımcıların projelerini hayata geçirmek için bu çağrı döneminin çok önemli olduğunu dile getirdi. Yenilebilir 
enerji yatırımlarından arıcılık projelerine, bitkisel üretimden zanaatkârlık ürünlerine, kırsal turizmden su ürünlerine kadar 
birçok alanda sağlanan desteklerin yatırımcılar için cazip olduğunu vurgulayan Dikici, girişimcilerin bu fırsatı 
değerlememesinin önemine dikkat çekti. Dikici, üretici örgütlerine de çağrı yaparak makine parkları yatırımlarının 11. 
Başvuru çağrı ilanı kapsamında desteklendiğini hatırlattı. İl Koordinatörü Dikici son olarak, Amasya ekonomisine can suyu 
olacak projelerin yatırıma dönüşmesi için aralıksız çalışmaya devam edeceklerini belirtti.

AMASYA’DA TANITIM FAALİYETLERİNE YOĞUN İLGİ

AMASYA
İl Koordinatörlüğü
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“Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği, 
Aydın Ticaret Borsası, Aydın 
Sanayi Odası ve Aydın Ziraat 
Odası organizasyonuyla 13-16 
Ocak 2022 tarihleri arasında bu 
yıl dokuzuncusu gerçekleştirilen 
Aydın Tarım, Gıda ve Hayvancılık 
Fuarı’nda TKDK Aydın İl 
Koordinatörlüğü olarak bir 
tanıtım standı açarak katılım 
sağladı.”

AYDIN
İl Koordinatörlüğü
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9. ULUSLARARASI AYDIN TARIM FUARI
Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği, Aydın Ticaret Borsası, Aydın Sanayi Odası ve Aydın Ziraat Odası organizasyonuyla 13-16 
Ocak 2022 tarihleri arasında bu yıl dokuzuncusu gerçekleştirilen Aydın Tarım, Gıda ve Hayvancılık Fuarı’nda TKDK Aydın İl 
Koordinatörlüğü olarak bir tanıtım standı açarak katılım sağladı. Tariş Pamuk Satış Kooperatifi alanında düzenlenen fuarın 
açılışı Aydın Valisi Hüseyin Aksoy, Aydın Milletvekilleri, Aydın Büyükşehir Belediye Başkanı Özlem Çerçioğlu ve 
beraberindeki protokol üyelerinin katılımıyla gerçekleşti. Zirai aletler, tarım ekipmanları ve yöresel ürünlerin sergilendiği 
fuarda açılış sonrası Vali Aksoy ve beraberindeki heyet, fuardaki stantları gezerek sektördeki gelişmeler ve yenilikler 
hakkında firma yetkililerinden bilgi aldı. 356 markayla 168 katılımcı firmanın yer aldığı ve 4 gün boyunca ziyaretçilerin 
ağırlandığı fuarda, TKDK Aydın İl Koordinatörlüğü standına IPARD II Programıyla sağlanmakta olan hibe destekleriyle 
11.Başvuru Çağrı dönemi kapsamında üreticilerin ve potansiyel başvuru sahiplerinin soruları yanıtlandı. 



İSKİLİP YEREL EYLEM GRUBU DERNEĞİ’NDEN SPORA VE SPORCUYA DESTEK

“Tarım ve Kırsal Kalkınmayı 
Destekleme Kurumu (TKDK) 
IPARD II 7. Başvuru Çağrısında 
“Yerel Kalkınma Stratejilerinin 
Uygulanması – LEADER Yaklaşımı” 
desteğiyle kurulan İskilip Yerel 
Eylem Grubu Derneği küçük 
projeler bütçesinden sağladığı 
finansmanla ilçenin iki spor 
kulübüne toplam 92,6 bin liralık 
malzeme desteği sağladı.”

Tarım ve Kırsal Kalkınmayı Destekleme Kurumu (TKDK) IPARD II 7. Başvuru Çağrısında “Yerel Kalkınma Stratejilerinin Uygulanması – LEADER Yaklaşımı” desteğiyle 
kurulan İskilip Yerel Eylem Grubu Derneği küçük projeler bütçesinden sağladığı finansmanla ilçenin iki spor kulübüne toplam 92,6 bin liralık malzeme desteği sağladı.  
Dernek Başkanı Mustafa Serdar Çorumlu, ilçenin iki güzide spor kulübü olan İskilipgücüspor ve Belediye İskilipspor kulüplerine malzeme yardımında bulunmanın, 
spora ve sporcuya destek olmanın mutluluğunu yaşadıklarını söyleyerek başladığı açıklamasının devamında şunları dile getirdi: “Derneğimizin bütçesi Avrupa Birliği ve 
Türkiye Cumhuriyetinin eş finansmanı ile uygulanan IPARD Programından yüzde 100 hibe ile TKDK tarafından finanse edilmektedir. Verdiği hibelerle tarımı ve kırsalı 
destekleyerek birçok projenin hayata geçmesine, üretime ve istihdama katkı sağlayan TKDK, ilçemizde kurduğumuz ve destek hakkı kazandığımız Yerel Eylem Grubu 
Derneğimizin strateji ve yıllık uygulama planlarıyla hayata geçirdiğimiz ve bundan sonraki süreçte hayata geçireceğimiz projelerimizle ilçe insanımıza fayda sağlamaya 
devam ediyor. Biz dernek olarak ilk iki projemizi sporcu gençlerimizin ihtiyaç duyduğu malzemeleri karşılayarak gerçekleştirmiş olmanın mutluluğunu yaşıyoruz. Şunu 
iyi biliyoruz ki, İskilipgücüspor ve Belediye İskilipspor kulüpleri İskilip’in dışarıya açılan penceresi, gençlerimizin spor yuvalarıdır. Bu nedenle ilk faaliyetimize spora ve 
sporcuya destek olarak başladık. Genç sporcu kardeşlerimize mont, eşofman takımı, krampon, spor ayakkabısı, futbol topu, yelek vb. malzemeler aldık. Toplam tutarı 92,6 
bin lira olan bu malzemeler için spor kulüplerimize TKDK aracılığıyla, AB ve Türkiye Cumhuriyeti eş finansmanından oluşan IPARD Programı bütçesinden, destek 
sağladık. Sporcularımıza çalışmalarında başarılar diliyoruz. İlçemizi her platformda başarıyla temsil etmelerini bekliyoruz. Yıl içerisinde tarımla ilgili birçok eğitim 
düzenleyeceğiz. Köylerimizde bazı sosyal projeleri hayata geçireceğiz.” İskilip Yerel Eylem Grubu Derneği binasında gerçekleşen malzeme dağıtım törenine, Dernek 
Yönetim Kurulu Üyeleri İsmet Uslu, Osman Çakır ile İskilipgücüspor  Kulübü Başkanı Nihat Armutcu, Belediye İskilipspor antrenörü Galip Gül ve bazı sporcular katıldı. 

ÇORUM
İl Koordinatörlüğü
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“Elazığ'da yaşayan ve ticaretle 
uğraşan girişimci Hasan Aktaş, 
341 bin lirası hibe olan 641 bin 
lira tutarındaki GES projesi ile 
fabrikasının elektriğinin 
%100’ünü karşılıyor. Çelik kapı 
imalatı ve çatılarda kullanılan 
güneş enerji sistemleri ticareti 
yapan Aktaş,  Tarım ve Kırsal 
Kalkınmayı Destekleme Kurumu 
(TKDK) Elazığ İl 
Koordinatörlüğü’nden aldığı 
destekle işletmesine 150 
kilovatsaatlik güneş paneli kurdu.”

Elazığ'da yaşayan ve ticaretle uğraşan girişimci Hasan Aktaş, 341 bin lirası hibe olan 641 bin lira tutarındaki GES projesi ile fabrikasının elektriğinin 
%100’ünü karşılıyor. Çelik kapı imalatı ve çatılarda kullanılan güneş enerji sistemleri ticareti yapan Aktaş,  Tarım ve Kırsal Kalkınmayı Destekleme 
Kurumu (TKDK) Elazığ İl Koordinatörlüğü’nden aldığı destekle işletmesine 150 kilovatsaatlik güneş paneli kurdu. Hazırladığı projenin TKDK Elazığ İl 
Koordinatörlüğü’nce kabul edilmesinin ardından %55 oranında destek alan Aktaş, Elazığ merkeze bağlı Akçakiraz Beldesindeki işletmesinde güneş 
panellerinden elektrik üretmeye başladı. Kendi ihtiyacı olan elektriğin % 100’ünü bu projeyle karşıladığını aktaran Aktaş; “Biz aile olarak uzun 
yıllardır ticaretle uğraşıyoruz. Yaptığımız iş sebebiyle enerji maliyetlerimiz çok yükseklerde. Enerji maliyetlerimizi nasıl düşürebiliriz diye düşünürken 
TKDK İl Koordinatörlüğü’nün çalışmalarını araştırdık. Sosyal medya hesaplarını takip etmeye başladık. Gerekli araştırmaları yaparak proje 
başvurumuzu gerçekleştirdik. Devletimizin TKDK eliyle, bu sektöre destek vermesi çok güzel bir şey. Bu alanda yapılan yatırımlar da öyle. TKDK'dan 
aldığımız destek sayesinde maddi anlamda sıkıntı yaşamadan tesisimizi kurduk.” şeklinde konuştu.

ELEKTRİK GİDERİNİN TAMAMINI GÜNEŞTEN KARŞILIYOR

ELAZIĞ
İl Koordinatörlüğü
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“IPARD II Programı 11. Başvuru 
Çağrı İlanının yayınlanmasıyla 
tanıtım çalışmalarına başlayan 
TKDK Muş İl Koordinatörlüğü, 
toplantı ve ziyaretlerle yatırım 
destekleri hakkında girişimcileri 
bilgilendirmeye devam etti.“

TANITIMLAR ARALIKSIZ DEVAM EDİYOR
IPARD II Programı 11. Başvuru Çağrı İlanının yayınlanmasıyla tanıtım çalışmalarına başlayan TKDK Muş İl Koordinatörlüğü, toplantı ve ziyaretlerle yatırım 
destekleri hakkında girişimcileri bilgilendirmeye devam etti. Yatırımcılara desteklerin detaylı bir şekilde anlatılması ve Muş ekonomisine yeni yatırımların 
kazandırılması için başta Muş Organize Sanayi Bölgesinde faaliyetler gösteren yatırımcılar, tekstil sektöründe faaliyet gösteren firmalar, ziraat odası ve 
üretici birlikleri, mesleki eğitim kursiyerleri ve danışman firma temsilcileri gibi birçok farklı alandan kişiye ulaşarak bilgi verildi. Bölge ekonomisi ciddi katkı 
yapacak yatırım projelerini hazırlamak isteyen ve hazırlıklarına başlayan potansiyel başvuru sahipleriyle birebir görüşmeler sağlandı. Yatırımlara ve proje 
sürecine ilişkin soruların yanıtlandığı toplantılarda, Türkiye genelinde Muş’un en çok yatırım yapılan ve mevcut fırsatların en verimli şekilde değerlendiren 
il olması için çalışmaların aralıksız devam edeceği vurgulandı.

MUŞ
İl Koordinatörlüğü
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“Trabzon’un Beşikdüzü ilçesinde 
TKDK‘dan aldığı destekle 
konaklama tesisini hayata geçiren 
Beste Kaya, kadınların iş hayatına 
katılması adına IPARD 
desteklerinin önemli bir fırsat 
olduğunu vurguladı. Hayallerini 
projeye dönüştürdüğünü belirten 
Kaya, sürdürülebilir bir başarının 
yakalanması için kalitenin çok 
önemli olduğunu, bununda TKDK 
desteğiyle en üst düzeyde 
yakaladıklarını belirtti:”

TRABZON
İl Koordinatörlüğü
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YATIRIM FIRSATINI KAÇIRMADI

Sizi yakından tanıyabilir miyiz?
İsmim Beste Kaya Trabzon Beşikdüzü doğumluyum. Güzellik hizmetleri mezunuyum. Bir yıldır Yobol Otel’i işletiyorum.

Bize Yobol Otelden bahseder misiniz?
Yobol Otel, iş merkezlerine kolaylıkla ulaşım imkanı sağlayan Trabzon-Giresun karayolunun hemen yanında, 21 odasıyla yerli ve yabancı turistlere hizmet veren bir işletme. Müşterilerimize deniz 
manzaralı restoranımızda yöresel yemekler sunuyoruz. Tüm hizmetlerimizde kaliteyi en önemli kriter olarak benisiyoruz.

Kadın yatırımcıların sürdürülebilir başarısına da örneksiniz. Bu başarınızın sırrı nedir?
İlk olarak tesisimizde kaliteden kesinlikle taviz vermiyoruz diyebilirim. Otelimizde kullanılan malzemeler olsun, müşterilerimize sunduğumuz hizmet olsun ve her aladaki temizlik hassasiyetimiz olsun 
her şeyin kaliteli olması konusunda çok hassas davranıyoruz. Kaliteyi belli standartlarda tutabilmemiz müşteri memnuniyetini de beraberinde getiriyor. Bu da başarımızın devamlılığını sağlıyor. 

TKDK’nın tesisinize katkısı ne oldu?
Biz turizm sektöründe yola çıkarken belirli kriterleri sağlamayı kendimize hedef olarak koymuştuk. Bunların başında kalite, sürdürülebilirlik ve yenilikçi çözümler geliyordu. Tüm bunlar TKDK ile 
çıktığımız bu yolda her aşamada gözettiğimiz esaslar oldu. Sağlanan destekler tüm kriterleri yerine getirmemizde bize sunulan eşsiz fırsatlardı. Bizde bunları değerlendirdik. Katkılarından dolayı 
TKDK’ya buradan bir kez daha teşekkür etmek istiyorum.

Desteklerden faydalanmak için kuruma başvurmak isteyenlere tavsiyeleriniz neler oluyor?
Onlara iyi bir planlama yaptıktan sonra bu işe atılmalarını tavsiye ediyorum. Karar verdikten sonra ilk iş TKDK’ya gidip, oradaki uzman arkadaşlardan bilgi alsınlar. Hayalini kurdukları yatırım fikirlerini 
en ince ayrıntısına kadar onlara anlatsınlar. Sonrasında zaten her şey sorunsuz olarak ilerliyor. Özellikle kadın yatırımcıların çekinmeden, bende yapabilirim diyerek TKDK’nın kapısını çalmasını 
öneriyorum. Bizim gibi yatırımcılar için bu destekler gerçekten önemli yatırım fırsatları, bu fırsatları kaçırmasınlar diyorum.

Trabzon’un Beşikdüzü ilçesinde TKDK‘dan aldığı destekle konaklama tesisini hayata geçiren Beste Kaya, kadınların iş hayatına katılması adına IPARD desteklerinin önemli bir fırsat 
olduğunu vurguladı. Hayallerini projeye dönüştürdüğünü belirten Kaya, sürdürülebilir bir başarının yakalanması için kalitenin çok önemli olduğunu, bununda TKDK desteğiyle en üst 
düzeyde yakaladıklarını belirtti:



Kurumumuz ve elektronik bültenimiz ile ilgili görüşlerinizi bizimle paylaşmanızdan
memnuniyet duyarız. Bize basin@tkdk.gov.tr adresinden ulaşabilirsiniz.

Tarım ve Kırsal Kalkınmayı Destekleme Kurumu Elektronik Bülteni
Personel İşleri Koodinatörlüğü
Kurumsal İletişim ve Halkla İlişkiler Ünitesi

Bültenin tüm hakları, Avrupa Birliği Katılım Öncesi Mali Yardım Aracı Kırsal Kalkınma Bileşeni 
(IPARD) Programını uygulayan Tarım ve Kırsal Kalkınmayı Destekleme Kurumuna ait olup 
sadece kaynak gösterilmek kaydıyla alıntı yapılabilir. Avrupa Komisyonu bu yayının
içeriğinden sorumlu değildir.

KÜNYE

tkdkonline


